PAGE
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 15 февраля 2012   № 34
РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2012 года                                                           №198
г.Тимашевск

Об исполнении индикативного плана социально-экономического  развития муниципального образования Тимашевский район                        за 2011 год
Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, во исполнение статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года   № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, заслушав и обсудив информацию об исполнении индикативного плана социально-экономического  развития муниципального образования Тимашевский район  за  2011 год, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Информацию об исполнении индикативного плана социально-экономического  развития муниципального образования Тимашевский район  за 2011 год принять к сведению (прилагается).

         2. Отраслевым (функциональным) отделам и управлениям администрации муниципального образования Тимашевский район продолжить работу по анализу социально - экономической ситуации, выполнению показателей индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Тимашевский район в 2012 году.

3. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном  сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Тимашевский район

             А.В.Житлов

PAGE